10 Illuminazione di Emergenza CSA-DPL36  - Giugno 2016
1
292
111
40
Dimensioni - Versione da interno IP40
NexiTech LEDTM  - Scheda tecnica
Modelli disponibili 8, 11, 24 e 24W Ultra flusso e Iper flusso

Distanza di visibilità
(segnalazione di sicurezza)
20m pittogrammi monofacciali
30m kit di segnalazione bifacciali
Codici ordinazione
Codice W eq.* Grado IP Funzione
Autonomia
(h)
Flusso SE
 (lm)
Flusso SA
(lm) LED
Assorbimento
SE (W)        SA (W) Batteria
Versioni Autodiagnosi con batteria al NiCd HT
NEXI100-AT 8 IP40 SE 1,5 100 - 16 0,65 - 3,6V 0,8Ah
NEXI150-AT 11 IP40 SA / SE 1 150 60 16 0,65 2,4 3,6V 0,8Ah
NEXI250-AT 24 IP40 SA / SE 1,5 250 60 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI400-AT 24 ultra IP40 SA / SE 1,5 400 60 48 2 3,2 7,2V 1,7Ah
NEXI100-3H-AT 8 IP40 SE 3 100 - 16 1,3 - 3,6V 2Ah
NEXI150-3H-AT 11 IP40 SA / SE 3 150 60 16 1,3 3,1 3,6V 2Ah
NEXI250-3H-AT 24 IP40 SA / SE 3 250 60 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI-D-AT Door IP40 SA / SE 1,5 250 250+30 48+2 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI100-AT-IP 8 IP65 SE 1,5 100 - 16 0,65 - 3,6V 0,8Ah
NEXI150-AT-IP 11 IP65 SA / SE 1 150 60 16 0,65 2,4 3,6V 0,8Ah
NEXI250-AT-IP 24 IP65 SA / SE 1,5 250 60 40 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI400-AT-IP 24 ultra IP65 SA / SE 1,5 400 60 40 2 3,2 7,2V 1,7Ah
Versioni Autodiagnosi con batteria agli Ioni di Litio
NEXI100L-AT 8 IP40 SA / SE 1 100 60 16 0,6 2,2 3,6V 0,62Ah
NEXI250L-AT 24 IP40 SA / SE 1,5 250 60 48 0,7 2,4 3,6V 3,3Ah
Versioni per sistema di diagnostica CGLine+***
NEXI150-CGL 11 IP40 SA / SE 1,5 150 60/12** 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI400-CGL 24 ultra IP40 SA / SE 1,5 400 60 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI1000-CGL 24 iper IP40 SA / SE 1 / 1,5 1000/800 60 48 2,25 3,6 7,2V 2Ah
NEXI150-3H-CGL 11 IP40 SA / SE 3 150 60/12** 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI300-3H-CGL 24 ultra IP40 SA / SE 3 300 60 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI150-CGL-IP 11 IP65 SA / SE 1,5 150 60/12** 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI400-CGL-IP 24 ultra IP65 SA / SE 1,5 400 60 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI1000-CGL-IP 24 iper IP65 SA / SE 1 / 1,5 1000/800 60 48 2,25 3,6 7,2V 2Ah
NEXI150-3H-CGL-IP11 IP65 SA / SE 3 150 60/12** 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
NEXI300-3H-CGL-IP24 ultra IP65 SA / SE 3 300 60 48 2,25 3,6 7,2V 1,7Ah
Versioni per sistema ad alimentazione centralizzata 230Vca/Vcc
NEXI250-230 24 IP40 SA - - 250 29 - 3,45 -
NEXI500-230 24 ultra IP40 SA - - 500 60 - 6,9 -
NEXI-D-230 Door IP40 SA - - 250+30 29+2 - 3,45 -
* Modello equivalente con apparecchi a lampada fluorescente
** Funzione cinema: riduzione del flusso luminoso in modalità SA per ambienti di pubblico spettacolo
*** I modelli CGLine+ quando utilizzati senza centrale eseguono test automatici di funzionamento e autonomia esattamente come i modelli